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테크노마트 7층 A-034
고객성명
(회사명)

채널문의(보양팀장님)-추가업글

전화번호: 

견적일자: 2025년 8월 2일 토요일 납품일자:

주소: 

구분 합계

CPU ₩210,000 1 ₩210,000

CPU쿨러 ₩0 ₩0

M/B ₩83,000 1 ₩83,000

RAM ₩52,000 2 ₩104,000

VGA ₩0

/ ₩0

SSD ₩55,000 1 ₩55,000

₩0

CASE ₩0

POWER ₩20,000 1 ₩20,000

케이스쿨러 ₩0

공임비 ₩60,000 1 ₩60,000

₩0

₩0

₩0

1

구분 단가 수량

₩0

₩0

₩0

₩0

₩0

₩0

₩0

총 합계 VAT별도

부가세

결제방법 VAT포함

가격 조정

청구금액 VAT포함

삼성 슬림 업그레이드

상  품  명

본체 구성 합계

파워 전력이 낮아서  중고로 교체

바탕화면에 있는 아이콘들 그대로 ~

인텔 UHD 내장그래픽

WD NVME SSD 512GB

레노버 슬림 케이스

탈거 재조립 메인보드 드라이버 셋팅

₩532,000

₩532,000

₩0

* 정당한 공임받고 정직하게 운영합니다.

눈속임, 폭리마진, 중고섞임이

없을것을 약속 드립니다.

이체 및 현금영수증

FALSE

FALSE

선택사항

추가 품목

가격 조정금

현금카드 결제

현금결제할 금액

카드결제할 금액

총 결제 합산 금액 ₩0

◀ 추가 품목 합계

VAT별도

컴퓨터 구입안내

인텔 코어i5-12세대 12400 (엘더레이크)

인텔 정품쿨러

MSI PRO H610M-E DDR4

TREAVE DDR4-3200 CL22 (16GB) 1장은 증설+

1장은 여분

₩53,200

₩532,000

₩585,200


